parte corrente, sui quali dovrà essere accantonato apposito fondo incentivo per funzioni tecniche di 

cui sopra, da erogarsi in conformità alle disposizioni regolamentari; 

Constatato che la spesa residua per il presente intervento per un totale di euro 196.710,98= 

(centonovantaseimilasettecentodieci/98) sarà finanziato con nuova assunzione di mutuo a carico 

dell’Ente da stipulare con la  Cassa DD.PP ;  

Tenuto conto che, ai sensi dell’art. 200 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti locali 

di cui al D.LGS 18/08/2000 n.267, non derivano maggiori spese da iscrivere nei bilanci pluriennali

[...]

 che con successivo atto si provvederà all’iscrizione degli stanziamenti di parte corrente, sui 

quali dovrà essere accantonato apposito fondo incentivo per funzioni tecniche di cui sopra, 

da erogarsi in conformità alle disposizioni regolamentari; 

 che la spesa residua per il presente intervento per un totale di euro 196.710,98= 

(centonovantaseimilasettecentodieci/98) sarà finanziato con nuova assunzione di mutuo a 

carico dell’Ente da stipulare con la  Cassa DD.PP ;  

 che ai sensi dell’art. 200 del T.U. in materia di ordinamento degli Enti locali di cui al 

D.LGS 18/08/2000 n.267, non derivano maggiori spese da iscrivere nei bilanci pluriennali